



Nyhetsbrev 3/2024

03. oktober 2024

Prosjektet har arbeidet aktivt sammen med leverandør (Locus Solutions AS) for å gjennomføre plan om pilotering i AMK Bergen i november 2024 og AMK Oslo i februar 2025. Vi ser nå at vi har behov for noe mer tid for å sikre pilotstart med god nok kvalitet. Derfor gjøres det nå et arbeid med planlegging av nye datoer tidlig i 2025 for pilotering.

Bakgrunn for prosjektet:

Målsettingen med arbeidet er å kunne ta i bruk en brukervennlig, effektiv, robust og fremtidsrettet løsning i AMK sentralene. Nye AMK-løsninger vil blant annet bidra til at helsepersonell er bedre rustet til å besvare medisinske nødsamtaler (113) og gi råd når det er nødvendig. I tillegg vil AMK-sentralene kunne avlaste hverandre i større grad enn i dag.

Prosjektet er organisert og gjennomføres som et interregionalt AMK IKT-prosjekt, som ledes av Helse Vest. Det er etablert mottaksprosjekter i hver av helseregionene for å ivareta innføring av de nye løsningene.

Prosjektet er bygget opp i faser. Fase 1 innebærer hovedsakelig «AS-IS» funksjonalitet, men med forbedringer i forhold til informasjonsdeling mellom AMK, medisinsk beslutningsstøtte og en robust teknisk plattform driftet av Norsk helsenett. Akuttmottak, legevakter og fastlegekontor vil kunne anvende LocusPortal. I LocusPortal får avdelingene muligheten til å rekvirere ambulansetransporter digitalt hos AMK-sentralene, i samme portal vil også akuttmottakene og legevaktene få en oversikt over pasienter som er på vei i en strukturert visning av informasjon.

Fase 2 vil innebære en videreutvikling av løsningen, med fokus på ny funksjonalitet innen beslutningsstøtte for logistikk, medisinsk faglig rådgivning og utvidede muligheter til integrasjon.

Aktuelt nå:

Angående fremdriftsplan:

Prosjektet ser, basert på løsningen som nå testes, at vi vil få en god og fremtidsrettet løsning, men det gjenstår noe arbeid i forhold til korreksjon av funksjonalitet, test, og feilretting.

Prosjektet gjennomfører nå en replanlegging, der det er fokus på fremdriftsplan for leveranser, test og feilretting. Da vil det også fastsettes nye datoer for pilotering i AMK Bergen og AMK Oslo.

Det er mange ressurser inne i prosjektet. Vi har nå også fokus på tettere samarbeid og en mer fokusert arbeidsform for å sikre at ressursene arbeider effektivt, målrettet og samkjørt.

Informasjonsansvarlig i prosjektledelsen er Oddbjørn Hagen: 95251038/ Odhage@ous-hf.no

Alle spørsmål i forhold til dette nyhetsbrevet rettes til informasjonsansvarlig.



Det interregionale prosjektstyret vil behandle revidert fremdriftsplan i løpet av oktober måned. Vi vil da komme tilbake til nye datoer for pilotering og produksjonssetting.

Andre oppgaver:

Prosjektet arbeider også med ROS, DPIA (personvernkonsekvensvurdering) og modell for forvaltning, for å sikre ibruskstakelse og etter hvert forvaltning på en hensiktsmessig måte.

Helsetjenestens Driftsorganisasjon HF (HDO HF) har anskaffet ny kommunikasjonsløsning for AMK-sentraler, akuttmottak og legevakter i Norge. De har valgt Frequentis sin LifeX løsning. AMK IKT løsningen vil i første omgang integreres med dagens kommunikasjonsløsning (ICCS), men det planlegges med ibruskstakelse av ny kommunikasjonsløsning integrert med AMK IKT i første halvår 2026. AMK IKT prosjektet har begynt et arbeid som grunnlag for integrering mot ny kommunikasjonsløsning.

Prosjektstyret har vedtatt igangsetting av detaljering av fase 2. Omfanget av dette vil vi komme tilbake til.